
quarta-feira, 7 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010TP/2023 

TOMADA DE PREÇO Nº 010/2023 

O Município de Mulungu do Morro/BA, comunica aos interessados que 

homologou / adjudicou os procedimentos licitatórios da Tomada de Preço 

supra, cujo objeto versa sobre a “Contratação de empresa especializada 

para escavação e reaterro da rede do sistema de abastecimento de água 

dos povoados do município de Mulungu do Morro - BA”, homologado / 

adjudicado o objeto em favor da empresa FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS 

LTDA (CNPJ nº 01.155.782/0001-09). Valor Global: R$ 492.386,43 

(quatrocentos e noventa e dois mil, trezentos e oitenta e seis mil, 

quarenta e três centavos). Data: 05/02/2024. Edimário José Boaventura - 

Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

421A03A1AE4103C534C65694FB902400



quarta-feira, 7 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010TP/2023 

CONTRATO Nº 010TP/2023 

Contrato Nº 010TP/2023. Contratante: MULUNGU DO MORRO. Contratada: 

FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (CNPJ nº 01.155.782/0001-09). 

Objeto: Contratação de empresa especializada para escavação e reaterro 

da rede do sistema de abastecimento de água dos povoados do município 

de Mulungu do Morro - BA. Data da Assinatura: 05/02/2024. Vigência: 12 

(doze) meses. Valor Global: R$ 492.386,43. Edimário José Boaventura - 

Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

421A03A1AE4103C534C65694FB902400



quarta-feira, 7 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006TP/2023 

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2023 

O Município de Mulungu do Morro/BA, comunica aos interessados que 

homologou / adjudicou os procedimentos licitatórios da Tomada de Preço 

supra, cujo objeto versa sobre a “Contratação de empresa especializada 

para prestação de serviços  de recuperação de estradas vicinais no 

município de Mulungu do Morro-BA”, homologado / adjudicado o objeto em 

favor da empresa CONSTRUSERV CONSTRUÇOES E SERVIÇOS DA CHAPADA LTDA

(CNPJ nº 40.674.854/0001-78). Valor Global: R$ 458.367,00 (quatrocentos 

e cinquenta e oito mil, trezentos e sessenta e sete reais). Data: 

05/02/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

421A03A1AE4103C534C65694FB902400



quarta-feira, 7 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006TP/2023 

CONTRATO Nº 006TP/2023 

Contrato Nº 006TP/2023. Contratante: MULUNGU DO MORRO. Contratada: 

CONSTRUSERV CONSTRUÇOES E SERVIÇOS DA CHAPADA LTDA (CNPJ nº 

01.155.782/0001-09). Objeto: Contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços  de recuperação de estradas vicinais no município 

de Mulungu do Morro-BA. Data da Assinatura: 05/02/2024. Vigência: 12 

(doze) meses. Valor Global: R$ 458.367,00. Edimário José Boaventura - 

Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

421A03A1AE4103C534C65694FB902400


		2024-02-07T09:26:42-0300




